ZARZADZENIE NR 49/2021
BURMISTRZA PILAWY GORNEJ

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

w sprawie przyjecia ,,Regulaminu partycypacji w kosztach remontéw gminnych lokali mieszkalnych”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020r.
poz. 713 z pézn.zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ ,,Regulamin partycypacji w kosztach remontéw gminnych lokali mieszkalnych”,
stanowiacy zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie bedzie realizowane przez Zarzad Budynkow Mieszkalnych Spotka zo.0. zsiedziba
w Pitawie Gornej ul. Piastowska 15a.

§ 3. Nadzor nad wykonaniem Zarzadzenia powierzam Zastepcy Burmistrza Pitawy Gorne;.

§ 4. Traci moc zarzadzenie Nr 73/2012 Burmistrza Pitawy Gornej zdnia 16 lipca 2012r. w sprawie
przyjecia regulaminu remontéw gminnych lokali mieszkalnych.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzedu Miasta Pitawy Gorne;.

1d: 6917BEOE-4526-4113-88A6-FDF42DFEF8AOQ. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 49/2021
Burmistrza Pitawy Goérnej

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

»REGULAMIN PARTYCYPACJI W KOSZTACH REMONTOW GMINNYCH LOKALI
MIESZKALNYCH”

sporzadzony w oparciu o ustawe z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatoréw, mieszkalnym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego.

§ 1. Uzyte w regulaminie pojgcia oznaczajg:

remont — przez remont lokalu mieszkalnego rozumie si¢ remont biezacy obejmujacy roboty budowlane
polegajace na odtworzeniu stanu pierwotnego elementu wyposazenia technicznego lokalu z zastosowaniem
materialow obecnie stosowanych. Remonty nie powoduja zmian w uzytkowaniu lokalu.

awaria — przez awari¢ rozumie si¢ losowe uszkodzenie elementu powodujace przerwe w jego uzytkowaniu,
ograniczajace uzytkowanie lub powodujace szkode w mieniu. Usuwanie awarii polega na doraznej naprawie
majacej na celu odtworzenie zdatnosci do uzytkowania.

eksploatacja — przez eksploatacje lokalu mieszkalnego rozumie si¢ racjonalne korzystanie
z lokalu poprzez dbanie o stan techniczny urzadzen technicznych, ich drozno$é¢, szczelno$¢, utrzymanie
prawidtowego przepltywu powietrza, odpowiedniej temperatury oraz opalanie paliwem odpowiednim do
rodzaju pieca.

element techniczny — przez element techniczny lokalu rozumie si¢ integralna czes¢ lokalu umozliwiajaca
podstawowg eksploatacj¢, a w szczegdlnosci okna, drzwi wejsciowe, podlogi, piece grzewcze, instalacje, tynki,
przewody kominowe.

plan remontéow - jest to =zestawienie konkretnych gminnych lokali mieszkalnych, w ktorych
w danym roku budzetowym zostang wykonane remonty elementdéw technicznych wraz z okresleniem zakresu
prac i z prognozowanymi kosztami remontow.

Plan remontoéw sporzadzany jest przez Zarzad Budynkow Mieszkalnych Sp. z 0.0. w Pilawie Gornej (zwany
dalej ZBM) i zatwierdzany przez Burmistrza Pitawy Gorne;.

Podstawe sporzadzania planu remontdw stanowia: analiza potrzeb remontowych w mieszkaniowym zasobie
Gminy, wielko$¢ $rodkoéw finansowych planowanych na dany rok budzetowy oraz zasady okreslone
w rozdziale II i III regulaminu.

Rozdzial 1. )
ZASADY WYKONYWANIA REMONTOW

§ 2. W celu zwickszenia ilosci remontéw w lokalach komunalnych przyczyniajacych si¢ do polepszenia
warunkow bytowych mieszkancow oraz pozyskiwania wigkszej ilo$ci srodkéw finansowych na realizacje tych
zadan ustala si¢ ponizsze zasady.

1. Preferuje si¢ do wykonania w pierwszej kolejnosci remonty, w lokalach ktérych najemcy beda
partycypowac w finansowaniu tych kosztow.

2. Prace budowlane objete refundacja to:
1) Wymiana stolarki okiennej wraz z parapetami i nawietrznikami,
2) Wymiana stolarki drzwiowej w lokalu mieszkalnym wraz z zamkami,

3) Wymiana podlogi polegajacej na wykonaniu nowej posadzki w calym pomieszczeniu bez wykladzin
podtogowych,

4) Wymiana instalacji gazowej od licznika do odbiornikow,
5) Wymiana instalacji elektrycznej wewnetrznej bez przetacznikow oraz zrodet swiatla,

6) Wymiana instalacji wodno — kanalizacyjnej od pionoéw do odbiornikow,

1d: 6917BEOE-4526-4113-88A6-FDF42DFEF8AOQ. Podpisany Strona 1



7) Wymiana tynkéw wewnetrznych z odgrzybianiem $cian, bez malowania,
8) Przebudowa, budowa, przestawianie piecow kaflowych,

9) Wykonanie instalacji C.O. wraz z grzejnikami oraz piecem,

10) Wymiana piecow statopalnych typu ,, EKONOMIK?”,

11) Wymiana piecow akumulacyjnych,

12) Budowa toalet, dla lokali, ktore nie posiadajg toalet w budynku.

3. Maksymalna wysoko$¢ refundacji kosztow remontu przeprowadzonego na zlecenie najemcy nie moze
przewyzsza¢ nastepujacych wielkosci:

1) 50% kosztow wymiany stolarki okiennej nie wigcej jednak niz 500zt za jedno okno
i maksymalnie 3000 zt za cate mieszkanie,

2) 50% kosztow wymiany stolarki wej$ciowej do lokalu nie wigcej niz 750 zt za sztuke stolarki,

3) 50% kosztow zmiany sposobu ogrzewania lub remontu istniejacego zrodla ogrzewania nie wigcej niz
2.500 z1,

4) 50% kosztow przy pozostalych pracach nie wigcej jednak niz 1.500 zi,

4. W przypadku stwierdzenia zawyzonych kosztow remontu, ZBM moze dokona¢ refundacji na podstawie
kosztorysu sporzadzonego przez ZBM lub na zlecenie ZBM.

5. Refundacja przeprowadzona bedzie w formie bezgotowkowej - zaliczana na poczet przysztych optat
czynszowych (bez optat za media)

6. Refundacji kosztow remontdéw nie otrzymuja osoby, ktore:

1) otrzymaty lokal mieszkalny przeznaczony do remontu we wlasnym zakresie, okres karencji w tym
przypadku wynosi 3 lata,

2) dokonaty dobrowolnej zamiany lokali. Okres karencji wynosi 3 lata,
3) wynajmujg lokal socjalny,
4) chca dokona¢ wymiany elementu technicznego lokalu, ktoérego stan nie wykazuje potrzeby wymiany,

5) nie uzyskaly warunkoéw technicznych wykonania remontu i nie dokonano odbioru elementu technicznego
w ciggu 6 miesiecy od daty wystawienia faktury (rachunku).

6) ztozyty wniosek o wykup lokalu.

7. Osoby, ktore otrzymaly lokal mieszkalny do remontu we wlasnym zakresie oraz osoby, ktore dokonaty
dobrowolnej zamiany lokali moga ubiega¢ si¢ o refundacje 50 % kosztoéw przy pracach okreslonych w §2
ust. 3 pkt. 8,9,10,11,12 regulaminu, nie wigcej jednak niz 3.000,00 zt.

8. Utrzymanie i konserwacja oraz ewentualna wymiana elementu technicznego, ktory zostal refundowany,
naleze¢ bedzie w przysziosci do lokatora. Refundacja moze dotyczy¢ wymiany elementu zuzytego wskutek
wieloletniego uzytkowania.

Rozdzial 2.
WYKONANIE REMONTOW I MODERNIZACJI W LOKALACH MIESZKALNYCH PRZEZ ZBM
SP. Z 0.0. W PILAWIE GORNEJ

§ 3. Remonty w lokalach mieszkalnych przeprowadzone przez ZBM lub na zlecenie i pod nadzorem ZBM
ujete sg w Planach Remontow.

W Planach Remontdéw nie beda uwzgledniane lokale ktérych najemcy:
1) Zalegaja z optatami czynszowymi i ich pochodnymi,

2) Dopuscili  si¢  dewastacji badz poprzez zaniechanie swoich obowigzkoéw, okreslonych
w zalaczniku nr 3, doprowadzili do zniszczenia elementu technicznego lokalu mieszkalnego,

3) Uzyskali lokal w wyniku wzajemnej dobrowolnej zamiany,

1d: 6917BEOE-4526-4113-88A6-FDF42DFEF8AOQ. Podpisany Strona 2



4) Uzyskali lokal w wyniku wskazania przez Spoteczng Komisj¢ Mieszkaniowa, gdzie warunkiem podpisania
umowy najmu bylo wykonanie remontu lokalu we wlasnym zakresie i na wlasny koszt,

5) Posiadajg lokal mieszkalny w budynku przeznaczonym do rozbiorki (z wylaczeniem remontu
zabezpieczajacego),

6) Wynajmuja lokal socjalny iw wyniku remontu chcg podwyzszy¢ standard lokalu - przy czym po
wykonaniu takiego remontu lokal nie moze w dalszym ciggu pozostawac lokalem socjalnym,

7) Ztozyli wniosek o wykupienie lokalu.
§ 4. Wymiana stolarki okiennej

Stolarka okienna wymieniana jest z drewnianej zespolonej lub skrzynkowej na PCV. Stolarka okienna
wymieniana jest wraz z parapetami — (nie dotyczy budynkéw objetych ochrong konserwatorska).

§ 5. Stolarka Drzwiowa

1. Stolarka drzwiowa wymieniana bedzie z drewnianej na drzwi:
1) Plycinowe wraz z o§cieznica, okuciami, klamkami i zamkami,
2) Drewniane wraz z o$cieznicg, okuciami, klamkami i zamkami.

2. Stolarka drzwiowa, ktorej wymiary nie odpowiadaja aktualnym normom, zostang znormalizowane do
wielko$ci normowanej poprzez wykonanie zamurowania lub nowego nadproza.

3. Rodzaj drzwi przyjetych do wymiany zalezny begdzie od budynku, potozenia lokalu w budynku i bedzie
dobierany indywidualnie.

§ 6. Podlogi i posadzki
1. Podtogi i posadzki w lokalach mieszkalnych wymieniane beda w nastepujacy sposob:
1) zerwanie istniejacej podtogi z desek, ptyt lub skucie posadzki betonowej,
2) odcigzenie stropu poprzez usuniecie polepy zalegajacej pomigdzy legarami,
3) w przypadku zlego stanu legarow — wzmocnienie ich,
4) ocieplenie Slepego putapu,
5) odeskowanie nowymi deskami podlogowymi lub ptytami — bez wyktadzin podtogowych.

2. W przypadku lokali mieszkalnych znajdujacych sie na parterze, wymiana podtogi nastepuje na ocieplona
posadzke cementows, bez wyktadzin podtogowych i polega na wykonaniu:

1) podktadu betonowego,
2) izolacji przeciwwilgociowej,
3) izolacji cieplnej,
4) posadzki.
§ 7. Piece kaflowe, stalopalne, typu ekonomik, akumulacyjne

1. W lokalach mieszkalnych ktorych najemcy nie zalegaja z optatami czynszowymi oraz racjonalnie je
eksploatuja wykonywane tez beda remonty ,Srednie” piecow polegajace na wykonaniu nowych kanatow
wewnatrz pieca.

2. Piece statopalne wymieniane bgda w lokalach:

1) ktore posiadaty poprzednio piece statopalne,

2) w ktorych stan pieca kaflowego spowodowany jest zta eksploatacja (odpowiednia opinia kominiarska).
3. Piece typu Ekonomik wymieniane beda w lokalach:

1) ktére posiadajg takie zrodto ciepta,

2) ktorych najemcy sg zadluzeni w optatach czynszowych.

1d: 6917BEOE-4526-4113-88A6-FDF42DFEF8AOQ. Podpisany Strona 3



4. Kuchnie weglowe dostarczane bgda do lokali nieposiadajacych alternatywnych zrodel przygotowania
positkow (brak gazu).

5. Piece akumulacyjne moga by¢ wymienione w lokalach ktore, posiadaty poprzednio takie samo zrodio
ciepla.

§ 8. 1. Preferowana przez wiasciciela lokali — Gming Pitawa Gorna jest wymiana lub modernizacja piecow
kaflowych, statopalnych na instalacje elektryczne (grzatki, piece akumulacyjne, napromienniki).

2. W przypadku, gdy najemca nie akceptuje wykonania zmiany sposobu ogrzewania zgodnie z ust. 1, moze
dokona¢ zmiany ogrzewania na zasadzie refundacji zgodnie z § 2 lub skorzysta¢ z wewnetrznych programow
Gminy.

3. Laczna pomoc uzyskana z Gminy (refundacja, dotacja) na wymiang¢ dotychczasowego ogrzewania lokalu
nie moze przekroczy¢ kwoty okreslonej w § 2 ust. 4 pkt. 3.

4. Zmiana przez najemc¢ sposobu ogrzewania na gazowe nastepowac bedzie tylko na zasadzie refundacji
kosztow wykonania.

5. Instalacje C.O. oraz zmiana sposobu ogrzewania na gazowe nastepowac bedzie tylko na zasadzie
refundacji kosztow wykonania.

6. Piece gazowe nie bgeda wymieniane w lokalach w przypadku braku przegladow, potwierdzenia
serwisowania. W tym przypadku obowigzek wymiany $rodka grzewczego spoczywa na najemcy.

§ 9. Instalacje elektryczne wymieniane begda zaluminiowych na miedziane wraz z wigcznikami
i gniazdkami w standardowej jakosci i ilo$ci.

§ 10. Instalacje wodno - kanalizacyjne wymieniane b¢dg w catosci od odbiornikéw do piondéw zbiorczych —
bez baterii, zlewdw, misek ustepowych, sptuczek do WC, wanien.

§ 11. Instalacje gazowe wymieniane beda od licznika w lokalu do odbiornikow — kuchenki gazowej
1 gazowych przepltywowych podgrzewaczy wody bez ich wymiany.

§ 12. Roboty murarskie polegajace na wymianie tynkow, odgrzybianiu itp. wykonywane beda jako roboty
awaryjne, dotyczy to takze robdt polegajacych na uszczelnieniu instalacji gazowej oraz usuwaniu skutkow
awarii (zalania).

Rozdzial 3.
PRACE WYKONYWANE PRZEZ NAJEMCE

Do remontow wykonywanych przez najemcow lokali naleza prace polegajace na utrzymaniu stanu
technicznego lokalu w stanie niepogorszonym oraz usuwanie awarii, a w szczegolnosci:

1. konserwacja stolarki okiennej wraz z parapetami, polegajaca na malowaniu stolarki okiennej, wymianie
oku¢, zawiasow, parapetow uszczelnieniu stolarki, szkleniu,

2. konserwacja drzwi wejsciowych do lokali poprzez malowanie stolarki, wymian¢ zamkéw, okué, klamek,
zamkow, zawiasow, uszczelnienie drzwi, szklenie,

3. wymiana drzwi wewnatrzlokalowych,
4. naprawa czesciowa podtogi do pow. 5 m2,

5.naprawa instalacji elektrycznej, wymiana bezpiecznikow, zarowek, gniazdek, wlacznikow,
przetacznikow,

6. czgsciowa wymiana instalacji wodno — kanalizacyjnej wraz z wymiana krandow, zlewow, umywalek,
goérnoptukow oraz udroznienie instalacji kanalizacyjne;j,

7. wymiana gazowych przeptywowych podgrzewaczy wody, kuchenek gazowych oraz piecéOw etazowych,
8. wymiana wykladzin podtogowych oraz posadzek,

9. wymiana oktadzin $ciennych — glazura,

10. naprawa, odpowietrzanie indywidualnej instalacji c.o.,

11. naprawa rusztow, wymiana drzwiczek w piecach,

1d: 6917BEOE-4526-4113-88A6-FDF42DFEF8AOQ. Podpisany Strona 4



12. naprawa 1 wymiana wbudowanych mebli,
13. naprawa tynkow, wymiana tapet,

14. malowanie $cian 1 sufitow.

1d: 6917BEOE-4526-4113-88A6-FDF42DFEF8AOQ. Podpisany Strona 5



Zatacznik do Regulaminu

POROZUMIENIE

zawarte dnia ...........ccceeueeee pomiedzy Zarzadem Budynkow Mieszkalnych Sp. z 0.0. w Pilawie
Gornej, z siedzibg przy ul. Piastowskiej 15a, zwanym dalej ,,Zarzadca”, w imieniu, ktorego dziata:
Prezes Zarzadu Pani Agnieszka Bodnarczuk

a: Panem/mig .......ccoceeveeeienienienieceee e zamieszkaltym/1a..........ccooovviiiiiiiii e, ,
legitymujacym/a si¢ dowodem osobistym seria ................... ) G wydanym przez

W SPIAWIE ..veeuvierieesreesseenteesseesseesseesseesseasseasseanseessesssessseassessseessesssesssesssesssesssesssesssesssenssennsensessesssenssenssenns
w lokalu mieszkalnym potozonym w Pitawie GOrnej przy ul. ......ccooeevieiiiiiiiieiiieeeeeeeeeeen

§ 1. Najemca zobowigzuje si¢ wykonac roboty polegajace na:

na koszt wlasny i wlasnym staraniem na podstawie warunkow technicznych okreslonych
przez Zarzadce.

§ 2. 1. Refundacja kosztow wykonanych prac zostanie rozliczona po dokonaniu odbioru przez
pracownika Zarzadcy i na wniosek Najemcy w nieprzekraczalnym terminie 1 m-ca od dnia
otrzymania faktury przez Najemce. Przyjmuje si¢ nastepujaca wysoko$¢ refundacji:

1) 50% kosztow wymiany stolarki okiennej nie wigcej jednak niz 500zt za jedno okno
i maksymalnie 3000 zt za cate mieszkanie.

2) 50% za wymiang stolarki wejsciowej do lokalu nie wigcej niz 750 zt za sztuke stolarki.

3)50% przy zmianie sposobu ogrzewania lub remoncie istniejagcego zrodla ogrzewania nie wigcej niz
2.500 zt.

4) 50% przy pozostatych pracach nie wiecej jednak niz 1.500 zt.
2. Kwota refundacji zostanie zaliczona na poczet przysztych podstawowych optat czynszowych
(bez wywozu $mieci, optat za c.o., wodge i energi¢ elektryczng).

§ 3. Najemca zobowigzuje si¢ wykona¢ prace zgodnie ze sztuka budowlana i warunkami wydanymi przez
Zarzadce oraz przedstawi¢ do odbioru dokumenty rozliczeniowe oraz odpowiednie aprobaty techniczne
dopuszczajace do stosowania w budownictwie.

§ 4. Wszelkie szkody wyrzadzone osobom trzecim na skutek prowadzonych prac, ,,Najemca” zobowiazuje
si¢ naprawi¢ we wlasnym zakresie i na koszt wlasny.

§ 5. Porozumienie sporzadza si¢ w dwoéch jednobrzmigcych egzemplarzach po jednym dla kazdej
ze stron.

§ 6. Porozumienie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Zarzadca Najemca

1d: 6917BEOE-4526-4113-88A6-FDF42DFEF8AOQ. Podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 12

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 14


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 6


